NlNanuukasa EBreHus CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4012-
4627-
2025

4031-
4639-
2025

4037-
4635-
2025

4043-
3640-
2025

4051-
4661-
2025

4053-
4663-
2025

4056-
4369-
2025

4057-
4658-
2025

4064-
0206-
2025

4075-
4599-
2025

4079-
4678-
2025

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

AO "AyaunTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon LeHTp
3KkcnepTns"

AO "AyaunTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon ueHTp
aKkcnepTns"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHus.
FopoAckon ueHTp
3KcnepTn3"

AO "AyaunTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon ueHTp
3KcnepTns"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon LeHTp
3KcnepTms"

AO "Aynuntopckas
KOMMNaHus.
FopoAckon LeHTp
3KcnepTn3"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon LeHTp
3KcnepTms"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon LeHTp
3KcnepTns"

AO "AyaunTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon ueHTp
3KkcnepTns"

AO "AyaunTopckas
KOMMNaHus.
FopoAckow LeHTp
3KkcnepTns"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHus.
FopoAckon ueHTp
3KcnepTn3"

DaTta

cocTaBJieHuA

oT4yeTa

03.04.2025

03.04.2025

09.04.2025

16.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

29.05.2025

15.05.2025

30.05.2025

CBepeHusa
Fanuukas EereHus CepreesHa
008374

01.03.2013

OO0BbeKT OueHKu

Heneuxumoe nMyLLeCTBO

MnaTa 3a Ny6ANYHbBIA CEPBUTYT, a Takxe
BeNNYMHa yObITKOB, BBUAY YCTAHOBJIEHNS
ny6an4HoOro cepBmTyTa, 3aTparneawoLwmin
HEeABMXMMOE UMYLLLECTBO (4acTW YCJIOBHO-
cB06OAHbIX 3eMesIbHbIX Y4aCTKOB)

O6bEKTbI ABMXUMOIrO UMYLLIECTBA

Hensuxumoe nMyLLECTBO

MnaTa 3a Ny6ANYHBIN CEPBUTYT, a TakxKe
BeJIMYMHa yObITKOB, BBMAY YCTaHOBJIEHMSA
ny6an4yHoro cepBuTyTa, 3aTparnsatoLwmin
HeABMXXUMOE UMYLLLECTBO (4acTW YCNOBHO-
CcBOBOAHbIX 3eMesIbHbIX Y4aCTKOB)

Hepnsu>xumoe nmyLiecTeso

O6BbEKTbI ABVKUMOIO UMYLLECTBa

O6BbEeKThbl ABMXUMOro MMYLLLECTBA

O6beKTbI ABMXXUMOro MMYLLLECTBA

O6BbEKTbI ABVKXUMOIO U HEABV>XMUMOIO
MMyLLEeCTBa MMyLLLECTBaA

MnaTa 3a Ny6aMYHbIA CEPBUTYT, a TakxXe
Be/MYNHa yObITKOB, BBUAY YCTAHOBMIEHNS
ny6/M4YHOro cepBuUTyTa, 3aTparmsaLnii
HEABUXUMOE MMYLLECTBO (4aCcTU YCII0BHO-
CcBO6OHbIX 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



4084-
4619-
2025

4029-
4649-
2025

4041-
4626-
2025

4021-
4620-
2025

4098-
4646-
2025

4098-
4646-
2025

AO "Aynuntopckas
KOMMaHuA.
FopoAackon LeHTp
3KcnepTn3"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon LeHTp
3KkcnepTms"

AO "AyaunTtopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon LeHTp
3KcnepTn3"

AO "AyauTopckas
KOMMaHus.
Fopoackon LeHTp
3KkcnepTns"

AO "AyaunTopckas
KOMMaHus.
FopoAckon LeHTp
3KkcnepTns"

AO "AyauTopckas
KOMMaHus.
FopoAcKkon ueHTp
3KcnepTns"

16.06.2025

01.04.2025

10.04.2025

22.04.2025

16.06.2025

17.06.2025

O6BbEKTbI ABVXUMOIO UMYLLECTBA

Hensuxumoe nMyLLECTBO

HenBuxunmoe nvyuiecTeo

Hensuxumoe nMyLLECTBO

MnaTa 3a Ny6AnMYHBIA CEPBUTYT, a TakxXe
Be/MYNHa yObITKOB, BBUAY YCTAHOB/IEHNS
ny6/MYHOro cepBmUTyTa, 3aTparmBaLLnii
HeABUXUMOE MMYLLECTBO (4aCcTU YCI0BHO-
CcBO6OHbIX 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB)

MnaTa 3a Ny6anMYHbIA CEPBUTYT, a TakxXe
Be/IMYNHa yObITKOB, BBUAY YCTAHOB/IEHNS
ny6/M4YHOro cepBmUTyTa, 3aTparmBaLnii
HeABUXUMOE MMYLLECTBO (4aCcTU YCII0BHO-
CcBO6OHbIX 3eMesIbHbIX Y4aCTKOB)

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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