Галицкая Евгения Сергеевна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Галицкая Евгения Сергеевна 008374		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		01.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4012- 4627- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	03.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4031- 4639- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	03.04.2025	Плата за публичный сервитут, а также величина убытков, ввиду установления публичного сервитута, затрагивающий недвижимое имущество (части условно-свободных земельных участков)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4037- 4635- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	09.04.2025	Объекты движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

4043- 3640- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	16.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4051- 4661- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	29.04.2025	Плата за публичный сервитут, а также величина убытков, ввиду установления публичного сервитута, затрагивающий недвижимое имущество (части условно-свободных земельных участков)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4053- 4663- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	06.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4056- 4369- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	15.05.2025	Объекты движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4057- 4658- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	14.05.2025	Объекты движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4064- 0206- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	29.05.2025	Объекты движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

4075- 4599- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	15.05.2025	Объекты движимого и недвижимого имущества имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4079- 4678- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	30.05.2025	Плата за публичный сервитут, а также величина убытков, ввиду установления публичного сервитута, затрагивающий недвижимое имущество (части условно-свободных земельных участков)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4084- 4619- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	16.06.2025	Объекты движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4029- 4649- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	01.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4041- 4626- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	10.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4021- 4620- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

4098- 4646- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	16.06.2025	Плата за публичный сервитут, а также величина убытков, ввиду установления публичного сервитута, затрагивающий недвижимое имущество (части условно-свободных земельных участков)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4098- 4646- 2025	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	17.06.2025	Плата за публичный сервитут, а также величина убытков, ввиду установления публичного сервитута, затрагивающий недвижимое имущество (части условно-свободных земельных участков)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости